Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 74 Jueves, 30 de marzo de 2023 Pagina 9819

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Empresa, Economia Social y Auténomos

1992 Resolucion de 17 de marzo de 2023 de la Direccion General de
Comercio e Innovacion Empresarial por la que se hacen publicos
los nombramientos de cargos de Vocales del Pleno y del Comité
Ejecutivo de la Camara Oficial de Comercio, Industria, Servicios
y Navegacién de Cartagena.

En fecha 25 de octubre de 2022, se publica en el BORM n.° 247, la
Resolucion, de 10 de octubre de 2022, de la Direccion General de Comercio
e Innovacion Empresarial por la que se hacen publicos los nombramientos de
cargos de Presidente, cargos del Comité Ejecutivo y restos de los miembros del
Pleno de la Camara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegaciéon de
Cartagena.

Visto el escrito, de fecha 10 de marzo de 2023, mediante el que la Camara
Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegacion de Cartagena remite
a esta Direccion General copia del Acta de la sesidn extraordinaria del Pleno,
celebrada el dia 9 de marzo de 2023, para cubrir dos vacantes del Comité
Ejecutivo de la Camara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegacion de
Cartagena vy certificado acreditativo de los Ultimos cambios de representantes
en el Pleno de dicha Camara, conforme a lo recogido en el art. 34.3 de la
Ley 12/2015, de 30 de marzo de Camaras Oficiales de Comercio, Industria,
Servicios y Navegacién de la Region de Murcia, segun el cual de las tomas de
posesion de los vocales se dara cuenta inmediata al centro directivo competente
en materia de camaras, siendo este centro la Direccion General de Comercio e
Innovacién Empresarial conforme al articulo 5 del Decreto n.° 7/2023, de 25
de enero, por el que se establecen los Organos Directivos de la Consejeria de
Empresa, Economia Social y Auténomos.

Visto el Informe del Servicio de Comercio de fecha 17 de marzo de 2023,
mediante el cual se estima ajustado a Derecho que, por el Centro Directivo
competente en materia de Camaras, se de publicidad en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia a los citados nombramientos.

Visto articulo 7 del Decreto del Presidente n.© 2/2023, de 17 de enero, de
Reorganizacion de la Administracién Regional, modificado por el Decreto del
Presidente n.° 20/2023, de 20 de enero, asi como el articulo 5 del Decreto n.°
7/2023, de 25 de enero, por el que se establecen los Organos Directivos de la
Consejeria de Empresa, Economia Social y Auténomos.

En virtud de lo anterior

Resuelvo:

Hacer publicos los nombramientos de los siguientes cargos de la Camara
Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegacion de Cartagena:

NPE: A-300323-1992



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 74 Jueves, 30 de marzo de 2023 Pagina 9820

Nuevos Vocales del Pleno:
e D. Eduardo Alonso Romero, en representacion de EL CORTE INGLES, S.A,

« D. Alberto de Rosa Torner, en representacién del CENTRO MEDICO VIRGEN
DE LA CARIDAD, S.L.U

Nuevos Vocales del Comité Ejecutivo:
e Vocal 4: D. Roberto Martinez Mockel

e VVocal 5: D. Diego Antonio Morales Lépez

En Murcia, a 17 de marzo de 2023.—El Director General de Comercio e
Innovaciéon Empresarial, Miguel Angel Martin Martin.

NPE: A-300323-1992 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2609/2023	Resolución de 20 de marzo de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de encomien
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2864/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de encuadramiento en el nivel correspondiente de los aspirantes afectados por lo establecido en la base específica 3.4 de la Resolución del Director
	2865/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de profesionales que se encuadran en el nivel de carrera y promoción profesional correspondiente, tras la propuesta elevada por las respectivas comi
	2867/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de profesionales que se encuadran en el nivel de carrera y promoción profesional correspondiente, tras la propuesta elevada por las respectivas comi
	2868/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de profesionales que se encuadran en el nivel de carrera y promoción profesional correspondiente, tras la propuesta elevada por las respectivas comi
	2869/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos al procedimiento de acceso a la condición de personal estatutario fijo, del Personal Laboral Fijo y 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	2895/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-499/2023) de 27 de marzo, por la que se resuelve parcialmente la convocatoria de 12 de enero de 2023, para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	2972/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se aprueban las bases reguladoras de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, en materia de instalaciones deportivas en la Región de
	2635/2023	Resolución de 17 de marzo de 2023 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los estatutos de la Federación de “Bolos Cartageneros” de la Región de Murcia.
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	2834/2023	Extracto de la Orden de 24 de marzo de 2023, de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones a familias para financiar parcialmente la asistencia de menores de 0 a
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2604/2023	Resolución de 17 de marzo de 2023 de la Dirección General de Comercio e Innovación Empresarial por la que se hacen públicos los nombramientos de cargos de Vocales del Pleno y del Comité Ejecutivo de la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Serv
	2926/2023	Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, por la que se garantiza la prestación de servicios mínimos en el “Sector de Establecimientos sanitarios, Hospitalización y Asistencia sanitaria privadas, centralizadas
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2069/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el plan de restauración para la explotación de recursos de la Sección A) de la Ley de Minas, calizas, titulada “Los Blancos”, 
	2322/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “nueva L.AM.T. 20 KV S/C para cierr
	2323/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Línea 20 KV D/C de interconexión entr
	2048/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el plan de restauración para la Explotación de Recursos de la Sección A) de la Ley de Minas, calizas, titulada “Emilia”, ubica
	2605/2023	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Empresa, Economía social y Autónomos, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas en el Proyecto de Orden de bases de la Consejería de Empresa, Economía s
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias 
	7867/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda del Puerto del Caballo y Blanca”, clasificada entre las del término municipal 
	IV. Administración Local
	Abarán
	2320/2023	Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento Orgánico Municipal Sesiones Telemáticas.
	Cartagena
	2132/2023	Anuncio Informe Ambiental Estratégico de la Modificación n.º 6 del Plan Parcial del Polígono de Santa Ana, promovido por el Ayuntamiento de Cartagena.
	Fuente Álamo de Murcia
	2133/2023	Aprobación inicial de un convenio de colaboración con la Asociación Española contra el Cáncer el desarrollo del proyecto “Espacios sin humo”.
	Los Alcázares
	2721/2023	Listado definitivo de admitidos y excluidos, designación del tribunal calificador y fijación de día, lugar y hora para fase concurso, de la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Auxiliar de Guardería, vacantes en la planti
	2777/2023	Restricción del paso de vehículos a determinadas calles del municipio.
	Murcia
	2586/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia (Agente Policía Local).
	Puerto Lumbreras
	2764/2023	Bases para bolsas de trabajo para la provisión, mediante funcionario interino, de los puestos de Secretario/a, Interventor/a, y Tesorero/a reservados a Funcionarios de Administración Local con Habilitación de Carácter Nacional.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-03-29T16:30:34+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



